



בסטיט ברדיו באשר ליישות הפלסטינית: "אין לה זכות קיום אפילו ליום אחד!"

אחיו של פרס

רוכש קרקעות בגדה

נראה כי אחת הסיבות שהניעו את גולדה לחזור בה לפני שלושה שבועות מעמדתה בקשר לרכישת הקרקעות בשטחים, ולהתנגד לכל הצעה להתיר רכישה שת קרקעות לישראלים כפרטים, היו הקשרים המשפחתיים — אותם הציגו בפניה — בין רוכשי הקרקעות המיועדים לבין שרים שלחמו בעד התרת המכירה. מדבר הקשר המשפחתי בין שריהביטי חוץ משה דיין לבין ח"כ יגאל הורוביץ (שי הוא בן-דודו) אשר עמד בראש קבוצה של רוכשי קרקעות בגדה; ויעזבה את גולדה העובדה שהציגו בפניה, כי גרשון ("גיגי") פרס, אחיו של שריהתחבורה והתיקשורת שמעון פרס, יהיה מראשוני הנהנים אם תי תר מכירת הקרקעות בגדה. בעוד ששמעון פרס היה מראשי הדוכרים למען התרת מכירת הקרקעות, ניהל אחיו, המחזיק בכ"י לות חברת הכנייה הגדולה "אדגר" — שי כבר נהנתה בעבר מיספר פעמים מהקנות שונות ברכישת קרקעות — מו"מ לרכישת יותר מ-20 אלף דונאם בסביבות ירושלים.

מפ"ם הולכת

להתנחלות-קבע

החלטה מהפכנית עומדת להתקבל בק"י בוך הארצי של השומר-הצעיר (מפ"ם): ל" להסכים להתנחלות-קבע ברמת-הגולן.

למפ"ם הוצעה הבחירה בין התנחלות בערבה, ב" תחומי ישראל, ובין התנחלות בגולן. מבחינה כלכלית וחקלאית עדיפה ההתיישבות בערבה. לדעת מומחי ה" קיבוץ, אולם מטעמים מדיניים תעדיף מפ"ם את ה" הצעה השנייה.

שמה דיני

"מתחוך" לאבן

כבר מהימים הראשונים לכהונתו כשגריר ישראל בווינגטון החל השגריר החדש, שמה דיניץ, להקי" פיד על קיום קשרים תקינים ומלאים עם שר-החוץ אבא אבן. הידוק הקשר בין השגרירות בווינגטון לבין משרד-החוץ מהווה תפנית מליאה לגבי מה שהיה מקובל בתקופתו של השגריר יצחק רבין. דיניץ מקפיד על דיווחים ישירים לשר ב"י קשר לכך מגיעו בכורה האמריקאית, מתי

ייעץ עם צמרת משרד-החוץ ונוקט במהלך כים שנועדו להפגין כי הוא רואה את עצמו איש משרד-החוץ ולא שגריר של גולדה, ו" מקבל את מרותו של אבא אבן.

משקטים נוטים להסביר את הלויאליות המופרזת שמגלה דיניץ לאבן בנסיון להכשיר את הקרקע ל" שמירה על מעמדו במיקרה שגודלה תיפרוש.

שלוש הפגנות

אחד במאי

שלוש הפגנות אחד במאי תתקיימה השנה בתל-

גולדה חוסכת

ראשיהממשלה גולדה מאיר לא מצאה שום מטרה מתאימה ש" תהיה ראויה שתתרום למענה את הסכום של 500 דולאר, בו זכתה לפני שבועות מיספר כ"פרס קסון". עובדה זו עוררה גל של התמרמרות בקרב עובדי משרד ראשיהממשלה. ביחוד לאור העובי" דה שר-החוץ אבא אבן, אשר זכה אף הוא בסכום דומה באותו פרס, מיהר לתרום את הכסף שי נמסר לו לקרן הסעד של עובדי משרד-החוץ.

גולדה, לעומת זאת, הסקידה את סכום הפרס, כחשבונה הפרטי ב" בנק. אנשי משרד ראשיהממשלה, בדרגים הנמוכים כמובן, מתלוצ" צים על רקע זה כי גולדה "חוסכת את הכסף לעת זיקנה", אחרי ש" תיפרוש ממישרתה.

אביב: של רק"ח. של חברים מאידיגונים שונים ובל" תי מפלגתיים; ושל השומר-הצעיר.

אחרי הצלחת הפגנת האחד במאי המאוחדת, בשנה שעברה, קמה גם השנה, וועדת האחד במאי של חבי" רים משי"ח, העולם הזה — כוח חדש. ברית השמאל, מק"י, אנשי רוח ומרצים מן האוניברסיטאות כדי ל" ארגן הפגנה שתצעד תחת סיסמאות המאבק של צדק חברתי, דמוקרטיה ושלוש. הפגנה זו תאורגן ע"י חברי. מכל התנועות, המודעים עם סמליו של חג ה" פועלים, אך לא בשם התנועות עצמן.

החידוש של השנה תהיה הפגנת השומר-הצעיר והדור הצעיר של מפ"ם. מארגנים אותה פעילי המי" עוט של שוללי המערך במפ"ם, אחרי שהצעתם להפגין בשם סניף מפ"ם תל-אביב נדחתה ע"י הרוב שהחליט לקיים מסיבה בצוותא. נציגי מפ"ם בוועדה המי" רכות של ההסתדרות החליטו להכשיר את הפגנת "השומר הצעיר" והאופוזיציה של מפ"ם והם לוחצים על יצחק בן-אהרון ל" ארגן מצעד נוער של "תנועות הנוער החלדי ציות" באותו יום וע"י כך למנוע מנוער מפ" גתם לצעוד עם סיסמאות אנטי-ממשל" תיות, נגד הכיבוש ונגד המדיניות הכלכלית והחברתית של הממשלה.

כישלון מחפיר של

מינהל ההסברה

היחסים בין שר-החיווך יגאל אגון לבין ראש מינהל-ההסברה יהודה איזן, יתחדדו על רקע הכישלון המחפיר של עריכת הידון מלחמת העצמאות.

החידון, שנערך ביוזמת ובאירגון מינהל-ההסברה, היה צריך להיות אחד מסיבצעי הרימום של יגאל אגון. בשל הכנות בלתי מספיקות, תקלות וחוסר כ"י שרון באירגון, נערך החידון בפני אולם ריק למחצה ולא עורר כל הדים. הביוזן היה גדול יותר מאחר שמהלך החידון הועבר בשידור חי בטלוויזיה, שהציג את שר-החיווך מופיע בטקס עלוב בפני קהל זעום וכיסאות ריקים.

הגליון הבא

לרגל האחד במאי, החל ביום ג' ה" בא, ושבו שובתת העבודה ברפום, תוקדם הופעת הגליון הבא של "הע"י" גם הזה" ביום אחד. הגליון יופיע כרחובות תל-אביב ביום ב' בערב, ויופיע כרחבי הארץ ביום ג' בבוקר.



ג'א